[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                           ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2013                                       г. Лесозаводск                                       № 1710-НПА
О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
 от 06.11.2012 года № 1315 «Об утверждении Перечней
получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа,
подведомственных главным распорядителям средств
бюджета Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь статьями 38.1 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации постановления администрации Лесозаводского городского округа от 01.11.2013 года № 1542 «О создании Муниципального казённого учреждения «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа», администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 06.11.2012 года № 1315 «Об утверждении Перечней получателей средств бюджета Лесозаводского городского округа, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Лесозаводского городского округа», дополнив приложение 1 к постановлению пунктом 8 следующего содержания:

	8
	Муниципальное казённое учреждение «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа»

2. Общему отделу администрации Лесозаводского городского округа        (Третьяченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Лесозаводское время» и разместить на официальном интернет-сайте Лесозаводского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                            Г.С. Золотарёв